

Årsberetning

Rotaryåret 2020 – 2021



Rotary Opens Opportunities



Lillehammer Rotaryklubb

Lillehammer Rotaryklubb 2020-21

Styret:

President: Erik A. Dahl

Innkommende president: Gyda Austin

Past president: Halvor Møllerløykken

Sekretær: Tone Løvik

Kasserer: Steinar Fossbråten

Leder Programkomite: Aud Hulberg

Leder Samfunnskomite og internasjonal tjeneste: Elin Lyftingsmo

Leder Arrangementskomite: Ragnhild Falkenberg

Leder PR- og kommunikasjonskomite: Jørgen Skaug

Leder Medlemskapskomite: Bjørn Skoglund

Rotaryåret i korte trekk

Koronaviruset SARS-Cov-2 ble oppdaget i januar 2020, og i mars ble både arbeidslivet og hele samfunnslivet endret over natten med sterke og inngripende tiltak. Blant annet ble møter og sosiale sammenkomster i stor grad stanset for å hindre smittespredning.

Også arbeidet i Lillehammer Rotaryklubb ble sterkt påvirket. Klubbmøtene startet i august med en kombinasjon av fysisk frammøte og digital møtegjennomføring. Etter nye tiltak fra Regjeringen i november ble det i en periode innført stans i møteaktiviteten. Fra begynnelsen av januar ble møteaktiviteten flyttet helt over på digital plattform med bruk av verktøyet Zoom.

En stor del av klubbens medlemmer deltok på de digitale møtene. I arbeidet med møteprogrammet ble det lagt vekt på få med innledere fra framstående nasjonale miljøer. Bakgrunnen var at det var lettere å forespørre innledere når møtene ikke krevde reising til Lillehammer.

Arbeidet med klubbens prosjekter ble også preget av restriksjonene som ble innført under pandemien. De fleste prosjekter ble imidlertid videreført, og noen fikk også forsterket innsats gjennom arbeidsåret.

Styrets arbeid

Styret har gjennomført 10 styremøter. I tillegg er det benyttet saksbehandling på e-post.



Styret i rotaryåret 2020 – 2021

Mål og måloppnåelse

Styret reviderte klubbens strategiplan for en ny 3-årsperiode i forkant av nytt rotaryår. Det ble samtidig utarbeidet ny handlingsplan for 2020-2021. Påtroppende president utarbeidet i samarbeid med styret «Klubbens mål- og aktiviteter» som ble lagt inn i Rotary Internationals database Club Central.



**Fra besøk hos bringebær-
produsentene Windy og
Erlend Moe i Øyer**



**Om lag 100 personer var
møtt fram da president
Erik A. Dahl kunne ønske
velkommen til intercity-
møte med Dag O. Hessen**

Strategiske mål i perioden

Videreføre og forsterke et vitalt klubbfellesskap (nytt)

Selv om koronautbruddet ga sterke begrensninger på aktiviteten, bidro de digitale møtene til at klubbmøter kunne videreføres under nedstengningen. Selv om møteformen var ny for klubben, var det relativt god oppslutning om møtene med opp mot 40 deltakere på møtene. Det ble også gjennomført en ringerunde til medlemmer som ikke var med på de digitale møtene. Da det endelig ble anledning til å møtes fysisk ved sommeravslutningen på Hunderfossen, deltok hele 44 personer inkludert ledsagere.

Vise åpenhet for nye impulser og arbeidsformer (nytt)

Nedstengningen av samfunnet og stans i normal møteaktivitet gjorde det nødvendig for klubben å ta i bruk andre møteformer for å videreføre aktiviteten. Dette innebar nye utfordringer både for klubbledelsen og medlemmene. Etter en innkjøringsfase og innkjøp av nytt teknisk utstyr viste det seg at møtene kunne gjennomføres med god deltagelse og interessante foredragsholdere. Eksterne innledere har bidratt med økt innsikt på et bredt spekter av temaer – næringsliv, kultur, forskning, forsvaret, kunnskapsmiljøer. Både lokale, regionale, nasjonale og internasjonale temaer er belyst.



Overgang til digitale klubbmøter ga ny læring både for klubben og medlemmene. Mange medlemmer fulgte med da de digitale møtene startet fra januar.



17. mars 2021

33 MEDLEMMER OG HOSPITANTER I LILLEHAMMER ROTARY HØRTE INGE KAMPENES TANKEVEKKENDE FOREDRAG OM CYBERTRUSSELEN I TIRSDAGENS DIGITALE MØTE.

Cyberangrep mot styringssystemer er det klart største trusselen mot samfunnet i dag, mere enn terrorangrep, kapring eller flom, sa bl.a. generalmajor Kampenes i sitt foredrag



6. april 2021

32 HØRTE DIREKTØR MARI VELSAND I KVELDENS MØTE I LILLEHAMMER ROTARY OM «MEDIEPOLITIKK OG MEDIEREGULERING» - MEDIETUTVIKLINGEN I NORGE OG MEDIETILSYNETS ROLLE.

Her fikk vi høre om Norsk mediepolitikk, lover og reguleringer, mediepolitiske virkemidler, det norske mediemarkeder, samt Medietilsynets rolle og oppgaver.



11. juni 2021

DIREKTØR I STIFTELSEN LILLEHAMMER MUSEUM, AUDUN ECKHOFF, I LILLEHAMMER ROTARY 15. JUNI

Etter droyt 150 dager i direktørstolen har Lillehammer Rotary utfordret museets nye leder til å formidle sine tanker og ambisjoner for Lillehammer museum. Foto: Marte Garmann.

Generalmajor Inge Kampenes i Cyberforsvaret, direktør Mari Velsand i Medietilsynet og direktør Audun Eckhoff ved Stiftelsen Lillehammer Museum var blant innleiderne på digitale møtene.

Beholde og øke antall medlemmer

Klubben hadde som mål å øke medlemstallet med to medlemmer i løpet av arbeidsåret. Dette målet ble nådd, og under Distriktskonferansen høsten 2021 var Lillehammer Rotaryklubb blant klubbene som fikk utmerkelse for å ha nådd sitt mål om medlemsvekst.

Medlemskapskomiteen har utarbeidet forslag til ny prosedyre for rekruttering av medlemmer, som er vedtatt i styret.

Få med flere yngre medlemmer i klubben

Gjennomsnittsalderen i klubben er fortsatt høy. Det er et viktig mål for klubben framover å trekke til seg flere yngre medlemmer.

Være med i prosjekter lokalt og internasjonalt

Klubben er for tiden engasjert i følgende prosjekter:

Prosjekt	Innhold	Samarbeidspartnere
Møt din nye nabo	I dette integreringsprosjektet samarbeider Lillehammer RK med flere lokale aktører for å lage en arena der nye og gamle naboer som kan treffes og snakke norsk over en kopp te/kaffe. Dette tiltaket måtte settes på pause i 2020-2021 på grunn av koronarestriksjonene.	Lillehammer Frivilligsentral, Lillehammer bibliotek og Mesna Rotaryklubb.
Norsk Litteraturfestival	Klubben deltar med dugnadshjelp under festivalen, som i 2021 ble arrangert i dagene 25. – 30. mai. Det ble lagt ned 195 dugnadstimer fra klubbens medlemmer under festivalen.	Norsk Litteraturfestival
Mesna kultursti	Samarbeidet om kulturstien langs Mesnaelva er videreført, og det er inngått ny avtale mellom Mesna og Lillehammer RK om arbeidet. Det ble også utgitt en ny brosjyre om kulturstien våren 2021. Det ble lagt ned 50 dugnadstimer i prosjektet i løpet av året.	Mesna RK, Fåberg historielag og Lillehammer kommune
LAMS	Vår støtte til LAMS-skolen i Pakistan fortsetter. Ved skolen får rundt 700 elever, og ikke minst jenter, mulighet til skolegang. I rotaryåret ble det fra klubben overført 25.000 kr til LAMS i forbindelse med deres solcelleprosjekt. Amar Bokhari orienterte om LAMS-skolen på et klubbmøte.	Stiftelsen LAMS
Ryla	Ledelsesseminar for ungdom. Dette tiltaket måtte innstilles for dette rotaryåret.	Eget Rotaryopplegg

<p>Dugnader i forbindelse med idretts-arrangementer</p>	<p>De fleste arrangementer måtte utgå, men det ble ytt dugnadshjelp med 87 timer under World-Cup på Natrudstilen i desember.</p>	<p>Einar Moe/ Birken</p>
--	--	--------------------------



Lillehammer Rotaryklubb stilte med hele 16 frivillige under Norsk Litteraturfestival. Aud Hulberg og Kristin Hille Valla var to av dem.



LAMS-skolen i Pakistan, som klubben har støttet i flere år, fikk 25.000 kr til sitt solcelleprosjekt.



Arbeidet med Mesna kultursti ble vitalisert i løpet av året, og det ble blant annet utgitt en brosjyre ved hjelp av sponsormidler.

Synliggjøre Rotarys innsats og forbedre Rotarys omdømme

Facebook og klubbens hjemmeside er de viktigste kommunikasjonskanalene.

Lillehammer RK har som mål å ha en godt oppdatert webside og har med ambisjoner om å ha en av distriktets beste hjemmesider og Facebook-sider.

I rotaryåret er det publisert rundt 100 aktualiteter på Facebook, alle med aktuelle bilder. Enkelte publiseringer er sett av opp mot 1000 personer. Ca. 90 nyheter om Rotary og klubbens aktiviteter er lagt ut på hjemmesiden. I tillegg er referat fra alle møter er lagt ut på hjemmesiden.

The screenshot shows the website for Lillehammer Rotaryklubb, Distrikt 2305. The header includes the Rotary logo and navigation links: HJEM, HVORFOR ROTARY, KLUBBEN, MØTER, KOMITEER, KONTAKT OSS, CLUB FINDER, LAMS, and ARKIV. A search bar is labeled 'MIN SIDE'. The main content area features a 'SOSIALE MEDIER' section with a Facebook icon and a 'MØTEINFORMASJON' section. The meeting information lists: Motested: Scandic Victoria Lillehammer, Adresse: Storgata 84 B, Postnummer: 2602, Sted: Lillehammer, Land: NO, Møtedag: Tirsdag, Møtetid: 19:00:00, and Møtespråk: no. Below this is a calendar for October 2021. Two news items are visible: one from 14. oktober 2021 about 'MOELVEN LIMTRE BLIR TEMA I LILLEHAMMER ROTARYKLUBB TIRSDAG 19. OKTOBER KL. 1900' and another from 12. oktober 2021 about 'SERVERINGSGRÜNDEREN ØYVIND FRICH I ROTARYMØTET TIRSDAG KVELD.'.

Under ledelse av Jørgen Skaug publiserer Lillehammer Rotaryklubb i løpet av året et stort antall saker på Facebook og på hjemmesiden.



Fra sommer-avslutningen i Hunderfossen Familiepark



Gyda Austin tar over presidentkjedet fra Erik A. Dahl for perioden 2021-2022

Møtelokale

Arbeidsåret startet med møter på Breiseth Hotell. Det viste seg snart at det var behov for større møtelokaler. Styret inngikk derfor høsten 2020 ny avtale med Scandic Victoria Hotell, som nå har blitt klubbens faste møtested.

Økonomi

Som følge av redusert aktivitet ble både inntekter og kostnader lavere enn budsjettet.

Kontingentinngangen ble som budsjettet, men andre poster førte til at driftsinntektene i sum ble ca. 22 prosent lavere enn budsjett. På kostnadssiden førte nedstengningen til vesentlig lavere kostnader til klubbmøter og sosiale arrangementer. Kostnadene til klubbens drift havnet på ca. 30 prosent av budsjettet beløp. Det ble bevilget kr 25.000 til LAMS-prosjektet i rotaryåret, hvorav kr 15.000 kr fra driften og kr 10.000 fra LAMS-fond, som dermed er redusert med kr 10.000.

I sum førte dette til et årsresultat på kr 42 924 som er tilført egenkapitalen.

Lillehammer, 18. oktober 2021

Styret i Lillehammer Rotaryklubb

Alle foto: Jørgen Skaug